
全国高校駅伝出場募金事業についてのご報告 

 

 この度は、「法政大学第二高等学校 全国高校駅伝競走大会出場記念募金」へのご寄付、

ならびに神奈川県代表として大会に出場する生徒諸君に励ましの御言葉を賜りましたこと

を深く感謝申し上げます。 

選手諸君は都大路の大舞台を堂々と走り切り、目標としていた２時間６分台の記録で 

１３位に入る健闘を見せてくれました。県大会で３位となった女子チームを含め、来年に

向け更なる飛躍を期待するところです。 

今回、頂戴しました寄付金額は、2,241,000円に達し、物心両面でのご支援に重ねて御礼

申し上げます。頂戴しました本大会での選手、応援生徒の遠征費等に使わせて頂きます。 

今後とも本校の教育活動に一層のご支援賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

   

第６８回全国高等学校駅伝競走大会収支報告 

                                    （単位：円） 

 

法政大学第二中・高等学校 

※繰越金は次回全国高校駅伝競走大会出場時に充当予定 

摘　　　　要 金額 摘　　　　要 金額

寄付金（１４８件） 2,241,000 選手、コーチ派遣費 1,435,100

（大会参加交通費・宿泊費、大会前現地試走交通・宿泊費）

現地レンタカー賃借費 61,640

（ガソリン代含む）

通信・広報費 218,470

（募金依頼文書、御礼状発送費、広告掲載）

支出計 1,715,210

繰越金 525,790

収入合計 2,241,000 支出合計 2,241,000

収　　入 支　　出


